

# Årsredovisning

## Tibble Rörunderhåll AB

Organisationsnummer: 559299-4122  
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Leksand

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Erik Svantesson  
Styrelseledamot  
2025-07-15

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom underhåll av rör såsom rörinspektion, högtrycksspolning, fräsning av rör samt uthyrning av arbetskraft till andra bolag och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagsledaren har varit anställd under räkenskapsåret varav omsättningen minskat.

### Flerårsöversikt

	<b>2024-01-01</b> <b>-2024-12-31</b>	<b>2023-01-01</b> <b>-2023-12-31</b>	<b>2022-01-01</b> <b>-2022-12-31</b>	<b>2021-02-01</b> <b>-2021-12-31</b>
Nettoomsättning (kr)	47 959	706 837	625 303	611 614
Resultat efter finansiella poster (kr)	-93 090	-97 306	111 176	180 735
Soliditet (%)	16,3	25,6	77,0	76,0

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie-</b> <b>kapital</b>	<b>Balanserat</b> <b>resultat</b>	<b>Årets</b> <b>resultat</b>	<b>Summa</b>
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>25 000</b>	<b>230 511</b>	<b>-97 306</b>	<b>158 205</b>
Balanseras i ny räkning		-97 306	97 306	0
Årets resultat			-93 090	-93 090
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>133 205</b>	<b>-93 090</b>	<b>65 115</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	133 205
Årets resultat	-93 090
<b>Medel att disponera</b>	<b>40 115</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	40 115
<b>Summa</b>	<b>40 115</b>

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		47 959	706 837
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>47 959</b>	<b>706 837</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-111 498	-141 017
Personalkostnader	2	0	-647 490
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 343	-15 636
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-130 841</b>	<b>-804 143</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-82 882</b>	<b>-97 306</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		814	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 022	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 208</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-93 090</b>	<b>-97 306</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-93 090</b>	<b>-97 306</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-93 090</b>	<b>-97 306</b>

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	28 667	44 304
Inventarier, verktyg och installationer	4	218 668	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>247 335</b>	<b>44 304</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>247 335</b>	<b>44 304</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	30 250
Övriga fordringar		78 016	427 384
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>78 016</b>	<b>457 634</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		74 706	116 540
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>74 706</b>	<b>116 540</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>152 722</b>	<b>574 174</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>400 057</b>	<b>618 478</b>

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		133 205	230 511
Årets resultat		-93 090	-97 306
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>40 115</b>	<b>133 205</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>65 115</b>	<b>158 205</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		215 010	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>215 010</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		84 000	0
Leverantörsskulder		13 532	8 467
Skatteskulder		0	53 994
Övriga skulder		0	397 812
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 400	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>119 932</b>	<b>460 273</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	6	<b>400 057</b>	<b>618 478</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag på löpande räkning genom att inkomsten redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

### Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Medelantal anställda	0	1

### Not 3. Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	78 182	78 182
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>78 182</b>	<b>78 182</b>
Ingående avskrivningar	-33 878	-18 242
Årets avskrivningar	-15 637	-15 636
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-49 515</b>	<b>-33 878</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>28 667</b>	<b>44 304</b>

### Not 4. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	222 374	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>222 374</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-3 706	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-3 706</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>218 668</b>	<b>0</b>

**Not 5. Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

**Not 6. Övriga upplysningar till balansräkningen**

Under räkenskapsåret har rättelser gjorts avseende felaktigheter i tidigare års bokföring. Årets siffror är justerade i enlighet med god redovisningssed.

*Erik Svantesson*  
Erik Svantesson  
2025-06-30